במאי למדנו להפעיל את הזום וקיימנו את מפגש הוועד המנהל בזום, בעזרתו האדיבה של מר זיסו מרקו.
היה נחמד לראות את כולם בזום. תודה להרצאת אורח של גב' דליה סיוון, מנהלת "עמך" חיפה, בנושא

"התמודדות ניצולי שואה בתקופת הקורונה".
בחודש יוני קבענו את האספה הכללית הבאה שתוכננה להתקיים ב' ראש חודש חשוון תשפ"א 19 אוק'

2020 באופן מקוון – בזום. והנה אנחנו מקיימים אותה במעשה.
השתתפתי בזום בישיבת וועדת הכספים בכנסת בה דנו על העברת הרשות לניצולי שואה למשרד לשוויון
חברתי. ההחלטה היחידה של יו"ר וועדת הכספים הייתה "למסור לנו שהוא יעקוב אחר הנעשה במסגרת

החדשה לטובת הניצולים".
בחודש יולי התקיימה פגישת זום עם השרה מירב כהן.

למדנו ממר כהן פרירא על חשיבות המחנות אחרי השואה ועל כך שעמנו רובו רצה להגיע למולדתו לארץ

ישראל וכך היה.

תודה רבה לחזן דב הלר שהנעים לנו את הזמן בשירה נוסטלגית ולמלווה המוזיקלי שלו. וכמובן לכל הקהל

שהשתתף איתנו בכנס. שוב שנה ברוכה לכולם,

שלום ולהתראות בכנס הבא

דברי מרים בכנס מחנה עקורים פוקינג 7/9/2020 יח אלול תש"פ